Cast prvni:
. Pro¢ hranice v chozeni?

. PoZadujte a ztélesiujte pravdu

. Vezméte s sebou na schiizku Boha
. Chozeni osamélé srdce nevyléci

. Neopakujte minulost

: S kym mam chodit?

. S ¢im dokédZu Zit a s ¢im ne?

. Nezamilujte se do n€koho,

Cast druh

10.

11
12.
13.
14.
Cist &tortd:

15.
16.
17.
18.

Obsah:

Pfedmluva k ¢eskému vydani
Podékovani

Proc¢ chozeni?

Vy a vase hranice

s kym byste nemohli byt pfateli

. Neznicte si pratelstvi kviili své osamélosti
. KdyzZ se protiklady pfitahuji, bud'te na pozoru
Cist treti:

Reseni problémii p¥i chozeni:

KdyZ méte na problému sviij podil
Kdyz se ted pfizpisobite,

pozdéji za to zaplatite

P#ili§ mnoho pfili§ rychle

Nenechte se unést

Rozludte se s fale¥nymi nad&jemi
Hranice vii¢i obvifiovani

ReSeni problémii pii chozeni:

KdyZ je vina na strané vaseho partnera
Odmitejte netctu

Utnéte to v zarodku

Stanovte spravné meze v télesné oblasti
Znid'te si vazebni celu

Zavér
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